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Przeżyj niezapomnianą przygodę na słonecznej Malcie z Margo Travel! W programie
m.in. rejs do magicznych jaskiń Blue Grotto, zwiedzanie starożytnych miast Zakonu
Maltańskiego oraz relaks w urokliwej rybackiej wiosce Marsaxlokk. Odwiedzimy także
imponującą Vallettę – stolicę pełną historii i zabytków. Czekają na Was 4 noclegi w
komfortowym hotelu, wyżywienie 2 x dziennie oraz świetna atmosfera pod opieką
doświadczonych pilotów. To idealna okazja, by połączyć relaks z odkrywaniem
fascynującej kultury!

Program ramowy 

Dzień 1

Spotkanie uczestników na lotnisku na około dwie godziny przed planowanym odlotem. Odprawa
biletowo–bagażowa i przelot na Maltę, do Valetty. Po przylocie – transfer do hotelu, zakwaterowanie i czas
wolny na odpoczynek po podróży. Wieczorem możliwość skorzystania z oferty fakultatywnej – obiadokolacja.
Nocleg.

Dzień 2

Po śniadaniu całodniowa wycieczka po najciekawszych zakątkach Malty.
Pierwszym punktem programu będzie Valletta – stolica wyspy, wpisana w całości na listę światowego
dziedzictwa UNESCO. Spacer po malowniczych uliczkach miasta pozwoli poznać jego historię i wyjątkową
atmosferę. Odwiedzimy Ogrody Barrakka, skąd rozciąga się wspaniała panorama na Wielki Port – idealne
miejsce na chwilę relaksu i podziwianie widoków.
Kolejnym przystankiem będzie Katedra św. Jana, zachwycająca bogactwem barokowych wnętrz i dziełami
sztuki, w tym słynnymi obrazami Caravaggia.
Po południu przejazd do Mdiny, dawnej stolicy Malty, zwanej „Cichym Miastem”. Spacer po jej wąskich
uliczkach przeniesie nas w czasy średniowiecza i pozwoli odkryć niezwykły klimat tej urokliwej miejscowości.
Powrót do hotelu i nocleg. Dla chętnych – możliwość wykupienia dodatkowych atrakcji: lunchu w trakcie
wycieczki, wieczoru maltańskiego lub obiadokolacji.

Dzień 3

Po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę na wyspę Gozo. Przeprawa promowa z Cirkewwa, a następnie
zwiedzanie najważniejszych atrakcji wyspy. Na początek wizyta w starożytnej Świątyni Ġgantija, jednej z
najstarszych kamiennych budowli świata, której powstanie owiane jest legendą o gigantach. Następnie udamy
się do urokliwej wioski rybackiej Xlendi, położonej w malowniczej zatoce otoczonej stromymi klifami.
Kolejnym punktem programu będzie zwiedzanie Cytadeli w Victorii – potężnej, historycznej twierdzy z
panoramicznym widokiem na wyspę. Na zakończenie dnia odwiedzimy Dwejrę, znaną z tzw. Morza
Śródlądowego – niewielkiej laguny połączonej z otwartym morzem naturalnym skalnym tunelem.
Dla chętnych możliwość rejsu łodzią oraz skorzystania z oferty fakultatywnej (lunch, obiadokolacja).
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Powrót na Maltę, nocleg w hotelu.

Dzień 4 : Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko. Odprawa i przelot powrotny do Polski.

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

3 noclegi w hotelu ****(pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami)
3 śniadania opiekę pilota przelot tanimi liniami lotniczymi opłaty lotniskowe,
opłata za 1 mały bagaż podręczny ubezpieczenie
SIGNAL IDUNA

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE IMPREZY :

opłaty za przewodników bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, taksy klimatycznej oraz innych opłat
związanych z realizacją programu – tj. około 150/ 180   euro, PŁATNE GOTÓWKĄ W AUTOKARZE
Obiadokolacja w hotelu - ok. 35.00 EUR/os.
Lunch podczas wycieczki – ok. 25.00 EUR/os.
Tradycyjna maltańska kolacja i pokaz tańca - ok. 65.00 EUR/os

UWAGI:

Program zwiedzania jest ramowy – kolejność może ulec zmianie.
Wyjazd ma charakter grupowy, minimalna liczba uczestników: 45 osób
Każdy uczestnik musi posiadać dokument tożsamości (dowód osobisty lub paszport, ważny minimum 90
dni od daty powrotu, dowód osobisty musi mieć konkretny termin ważności, nie może być one
„nieoznaczony”)
Z przyczyn niezależnych od Biura cena może ulec zmianie (np. zmiana kursu walut, zmiana cen
transportu, noclegów czy innych opłat)
Mają Państwo możliwość zawarcia ubezpieczenia od kosztów rezygnacji lub wcześniejszego powrotu do
RP,
Podana cena jest orientacyjna – ostateczna cena zależy od ceny biletów lotniczych oraz ostatecznej ceny
usługi hotelowej.

Cena od 2000 PLN + 150 euro


